Golf de Lavaux - 01.04.2023

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

N° Heur Dép

1 10:00 1
2 10:10 1
3 10:20 1
4 10:30 1
5 10:40 1
6 10:50 1
7 11:00 1
8 11:10 1
Page 1de 1

OM N°1

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 Loch 2019

Formule de jeu
Stableford

Nom

Ricardo Prieto-Ortiz
Antoine Estoppey
Massimo Zucchero
Peter van Bladeren
Yves Freymond
Raoul Baehler
David Sifonios
Jose Silva

Andrea Huber
Peter Naylor
Giuseppe De Pierri
Michael Riccio

Eric Wissler
Martine Gicot
Francine De Pierri
Martin Andrew
Christophe Arnould
Thierry Verreyt
Marco Settembri
Eliot Gervasi
Marielle Mortier
Olivier Piguet
Paolo Gervasi

Béatrice Jacot

Créé a:31.03.2023 11:57

Index
0,1
6,5
14,2
11,8
19,0
20,5

4,1

4,3

8,3
11,9
16,4
27,7
15,8
23,5
334

8,5

9,1
21,3
20,6

37
20,6
13,2
15,3
19,3

Nombre de tours

1

C.HCP
1
9
15
12
21
23

6

6
11
12
18
32
17
26
38

8
12
24
23
36
23
14
16
21

P.HCP
1
9
15
12
21
23

6

6
11
12
18
32
17
26
38

8
12
24
23
35
23
14
16
21

Club d'origine
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux

Lavaux

Software by



