

## OM N°1

## Golf de Lavaux - 01.04.2023

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 Loch 2019

Format de compétition

Formule de jeu

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

Stableford

1

N°	Heur	Dép	Nom	Index	С.НСР	P.HCP	Club d'origine
1	10:00	1	Ricardo Prieto-Ortiz	0,1	1	1	Lavaux
			Antoine Estoppey	6,5	9	9	Lavaux
			Massimo Zucchero	14,2	15	15	Lavaux
2	10:10	1	Peter van Bladeren	11,8	12	12	Lavaux
			Yves Freymond	19,0	21	21	Lavaux
			Raoul Baehler	20,5	23	23	Lavaux
3	10:20	1	David Sifonios	4,1	6	6	Lavaux
			Jose Silva	4,3	6	6	Lavaux
			Andrea Huber	8,3	11	11	Lavaux
4	10:30	1	Peter Naylor	11,9	12	12	Lavaux
			Giuseppe De Pierri	16,4	18	18	Lavaux
			Michael Riccio	27,7	32	32	Lavaux
5	10:40	1	Eric Wissler	15,8	17	17	Lavaux
			Martine Gicot	23,5	26	26	Lavaux
			Francine De Pierri	33,4	38	38	Lavaux
6	10:50	1	Martin Andrew	8,5	8	8	Lavaux
			Christophe Arnould	9,1	12	12	Lavaux
			Thierry Verreyt	21,3	24	24	Lavaux
7	11:00	1	Marco Settembri	20,6	23	23	Lavaux
			Eliot Gervasi	37	36	35	Lavaux
			Marielle Mortier	20,6	23	23	Lavaux
8	11:10	1	Olivier Piguet	13,2	14	14	Lavaux
			Paolo Gervasi	15,3	16	16	Lavaux
			Béatrice Jacot	19,3	21	21	Lavaux

Créé à : 31.03.2023 11:57

